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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

Data .06.09.2024 

 

Drejtuar:     “KIDA -TRANS”  SHPK 

Adresa:     Tirane Rrogozhine Fshati Harizaj, Autostrada Kavaje-Rrogozhine, Zhabjak zonen minerare nr 

841/2, per objektin Zhabjak. 

 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur Mbi Kufirin e Larte Monetar 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12525-07-09-2024 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjete te renda pune per Sherbimet Publike 

4. Fondi limit: 20,833,333 (njezet milion e teteqind e tridhjete  e tre mije  e treqind e tridhjete e 

tre) lekë pa TVSH  

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20  dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.KIDA-TRANS   Shpk                                                   NIPT  K82731805K 

             

Vlera  19,700,000  (nentembedhjete milion e shtateqind mije)leke pa tvsh  
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2.COMPITEL        Shpk                                                   NIPT M31417021V 

             

Vlera  20,000,000 (njezet milion)leke pa tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-  COMPITEL shpk   

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

REFERUAR “SHTOJCË PËR MODIFIKIMIN E DOKUMENTAVE STANDARDE TË 

PROCEDURËS SË PROKURIMIT”  

Në shtojcën 7, të Dokumentave Standarde të Tenderit , bashkelidhur DST jane shtuar pikat  si me 

poshte vijon; 

2.3.4 Operatori ekonomik ofertues duhet te provoje se i posedon mallrat objekt prokurimi ose ka mundesi ti 

posedoje brenda afatit te realizimit te kontrates nese shpallet fitues.Per te provuar kete fakt te paraqitet 

dokument pronesie i mallrave objekt prokurimi ose/dhe fature shitblerje ose / dhe kontrate paraprake shitblerje. 

2.3.5 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë katalogun e automjetit ose pjese te shkeputura nga 

katalogu ose cdo dokument tjeter provues  ku te tregohet tipi i automjetit dhe parametrat e kerkuara te tij ne 

specifikimet teknike si dhe  foto (para, mbrapa, majtas, djathtas dhe brenda) të mallrave objekt i prokurimit. 

 

OE “COMPITEL SHPK” nuk ka permbushur piken 2.3.4 te DST pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin qe verteton se i posedon mallrat objekt prokurimi ose ka mundesi ti posedoje brenda afatit 

te realizimit te kontrates nese shpallet fitues. Per te provuar kete fakt te paraqitet dokument pronesie i mallrave 

objekt prokurimi ose/dhe fature shitblerje ose / dhe kontrate paraprake shitblerje. 

 

OE “COMPITEL SHPK” nuk ka permbushur piken 2.3.5 te DST pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kerkuar konkretisht  katalogun e automjetit ose pjese te shkeputura nga katalogu ose cdo 

dokument tjeter provues  ku te tregohet tipi i automjetit dhe parametrat e kerkuara te tij ne specifikimet teknike 

si dhe  foto (para, mbrapa, majtas, djathtas dhe brenda) të mallrave objekt i prokurimit. 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KIDA-TRANS”  SHPK,  me  adrese : 

Tirane Rrogozhine Fshati Harizaj, Autostrada Kavaje-Rrogozhine, Zhabjak zonen minerare nr 841/2, 

per objektin Zhabjak, se oferta e paraqitur me vlerë totale   19,700,000  (nentembedhjete milion e 

shtateqind mije)leke pa tvsh , është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor BASHKIA KAVAJE ,me  adrese 

Bulevardi “ Josif Buda”  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ___, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) ______ 

  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


